平成 24 年 10 月 2 日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

情報基盤センター認証システムの障害復旧について

 平素より情報基盤センターの運用にご理解いただきありがとうございます。標題の件に

ついて、本日 10 時頃にメールにて通知いたしました障害について、下記のとおり完全復旧

いたしましたのでご報告いたします。

 ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

記

   障害内容： 情報基盤センター認証システムの不具合

   発生日時： 2012/10/02（火）09:05～10:50 の間で、

      断続的な停止

   回復日時： 2012/10/02（火）10:50

   影響範囲： ネットワーク認証

      メールシステム（@cc および@student）

      実習室 PC（Linux 環境）

以上

照会先 ：情報基盤センター 基盤部門

担当 ：園田、黒木、青木（部門長）

内線電話：7818

E-Mail ：query@cc.miyazaki-u.ac.jp